
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 lipca 2015 r. 

Poz. 1084 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby władz powiatu stargardzkiego 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016 r. w województwie zachodniopomorskim zmienia się siedzibę władz powiatu stargardz- 

kiego ze Stargard Szczeciński na Stargard. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz 

z 2015 r. poz. 871 i 1045. 


		2015-07-31T16:03:58+0200




